
 

 

POSTANOWIENIE NR 66/2022 

 Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Byczynie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Byczynie 

zarządzonych na dzień 12 lutego 2023 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Byczynie, 

z siedzibą Urzędzie Miejskim w Byczynie, Rynek 1, 46-220 Byczyna, 

w składzie: 

1. Urszula Agnieszka Bilińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Byczyna 

2. Beata Maria Brewus, zgłoszona przez KWW KRYSTYNA SIEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Byczyna 

3. Agnieszka Golińska, zgłoszona przez KWW KRYSTYNA SIEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Byczyna 

4. Łukasz Goliński, zgłoszony przez KWW KRYSTYNA SIEJA, zam. Byczyna 

5. Anna Agnieszka Krzus, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SUSŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Byczyna 

6. Dorota Agnieszka Migoń, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SUSŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Byczyna 

7. Magdalena Olender, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SUSŁO (uzupełnienie 

składu), zam. Polanowice 

8. Katarzyna Skaropińska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA SUSŁO, 

zam. Byczyna 

9. Gabriela Wróbel, zgłoszona przez KWW KRYSTYNA SIEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Janówka 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Byczynie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

 

/-/ Cezary OBERMAJER 

 


